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10000  SERVICIOS PERSONALES 32,020,756.89 3,565,230.78 28,497,371.71

3,915,000.00 324,000.00 3,794,390.08Dietas

21,339,847.40 1,605,118.45 19,516,199.50Sueldos Básicos

2,985,237.93 1,442,307.88 1,655,621.63Decimotercer Mes

1,546,915.28 0.00 1,546,915.28Decimocuarto Mes

1,331,789.60 116,104.45 1,215,685.15Complementos

0.00 0.00 0.00Contribuciones para Seguro Social

50,000.00 0.00 50,000.00ASIGNACIONES FAMILIARES

21,966.68 0.00 21,966.68Horas Extraordinarias

30,000.00 0.00 30,000.00Gastos de Representación en el País

350,000.00 72,700.00 264,300.00Jornales

450,000.00 5,000.00 402,293.39Beneficios

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 24,200,894.03 2,729,091.95 21,845,311.43

231,210.00 8,931.75 200,203.15Viáticos Nacionales

79,900.00 0.00 79,900.00Telefonía Fija

16,000.00 0.00 16,000.00Telefonía Celular

25,000.00 0.00 25,000.00Otros Servicios Básicos

110,000.00 0.00 110,000.00Mantenimiento y Reparación de 
Equipos y Medios de Transporte

5,000.00 0.00 5,000.00Mantenimiento y Reparación de 
Equipo de Oficina y Muebles

20,000.00 7,500.00 5,000.00Servicios Jurídicos
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630,000.00 150,118.10 446,827.40Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

77,094.80 0.00 77,094.80Servicio de Imprenta, Publicaciones y 
Reproducciones

624,000.00 84,500.00 539,500.00Publicidad y Propaganda

69,200.00 12,585.96 56,614.04Servicio de Internet

893,000.00 2,025.00 890,975.00Ceremonial y Protocolo

530,000.00 38,441.19 491,558.81Energía Eléctrica

22,000.00 0.00 22,000.00Primas y Gastos de Seguro

15,000.00 4,521.73 10,478.27Comisiones y Gastos Bancarios

640,025.61 0.00 556,377.69Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

0.00 0.00 0.00Mantenimiento y Reparación de 
Equipos y Maquinarias de Producción

28,350.00 0.00 18,000.00Alquiler de Equipos de Transporte, 
Tracción y Elevación

4,299,748.61 126,856.00 4,373,808.11Mantenimiento y Reparación de 
Edificios y Locales

12,805,585.11 1,914,287.74 11,121,767.69Mantenimiento y Reparación de 
Obras Civiles e Instalaciones Varias

2,979,779.90 379,324.48 2,699,206.47Estudios, Investigaciones y Análisis 
de Factibilidad

100,000.00 0.00 100,000.00Servicios de Capacitación

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 689,458.56 0.00 658,117.06

282,104.60 0.00 254,363.10Alimentos y Bebidas para Personas

71,094.97 0.00 71,094.97Papel de Escritorio
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0.00 0.00 0.00Confecciones Textiles

0.00 0.00 0.00Calzados

35,500.00 0.00 35,500.00Productos de Papel y Cartón

40,000.00 0.00 36,400.00Diésel

45,758.99 0.00 45,758.99Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

0.00 0.00 0.00Repuestos y Accesorios

0.00 0.00 0.00Especies Timbradas y Valores

0.00 0.00 0.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

0.00 0.00 0.00Productos Farmacéuticos y 
Medicinales

215,000.00 0.00 215,000.00Productos Agrícolas

40000  BIENES CAPITALIZABLES 17,213,779.90 437,971.93 16,989,140.70

0.00 0.00 0.00Equipos Varios de Oficina

1,300,000.00 0.00 1,236,000.00Tierras, Predios y Solares

11,863,279.90 155,690.93 11,798,067.97Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Privado

70,000.00 0.00 70,000.00Muebles para Alojamiento Colectivo

3,980,500.00 282,281.00 3,885,072.73Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Público

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

22,219,024.87 1,512,884.10 20,818,826.66

800,000.00 295,980.95 551,808.66Transferencias Corrientes a 
Instituciones de la Seguridad Social

20,894,024.87 1,152,503.15 19,873,927.00Transferencias a Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro
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525,000.00 64,400.00 393,091.00Ayuda Social A Personas De Capital

96,343,914.25 8,245,178.76 88,808,767.56Total:
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